
 
 

Zarządzenie Nr 25./2013 
Burmistrza Miasta i Gminy w Wielichowie 

z dnia 29 lipca 2013 r. 
 

w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w 2013 roku przez organizację pozarządową z zakresu ekologii 

 
          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 18a ust. 1 pkt1, 
ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:  
 

§ 1 
 
Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w roku 
2013 przez organizację pozarządową z zakresu ekologii ogłoszony 
zarządzeniem nr 21/2013 z dnia 03 lipca 2013 roku. 
 

§ 2 
 
Podstawą unieważnienia, o którym mowa w § 1 jest okoliczność, iż żadna z 
organizacji nie złożyła ofert . 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                            

                                                                             Burmistrz Miasta i Gminy  

                                                                                   /-/ Adam Łaniecki 


